2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2021                                                                                       № 67

хутор Харьковский

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 30.10.2020 № 91 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Повышение пожарной безопасности в Харьковском сельском поселении Лабинского района на 2021 год»»
В соответствии с постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 10 октября 2016 года № 74 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Харьковского сельского поселения Лабинского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 30.10.2020г. №91 «Об утверждении ведомственной целевой программы Харьковского сельского поселения  Лабинского района «Повышение пожарной безопасности в Харьковском сельском поселении Лабинского района на 2021 год» следующие изменения:

1.1. В таблице паспорт ведомственной целевой программы Харьковского сельского поселения Лабинского района «Повышение пожарной безопасности в Харьковском сельском поселении Лабинского района на 2021 год» в графе «Объем и источники финансирования программы цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий» цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;

        2. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Филипченко), обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Харьковского  сельского поселения

Лабинского района                                                                            Е.А. Дубровин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Харьковского  сельского поселения Лабинского района

от___________   №_____
О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 30.10.2020 № 91 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Повышение пожарной безопасности в Харьковском сельском поселении Лабинского района на 2021 год»»
Проект внесен:

Глава администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района

Е.А. Дубровин
Составитель проекта:

Главный специалист администрации                                          М.Д. Черкашина

Проект согласован:

Ведущий специалист  администрации                                         О.В. Филипченко

	Заявка на рассылку: управление администрации МО Лабинский район по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности, на сайт,  в дело

	Главный специалист администрации                                             М.Д. Черкашина